**Oratio** Deus, qui, ut su-  
pra.

Et fit Commemoratio Fe-  
riæ.

Die 26 Martii

S. Ludgeri  
Proto-Episcopi Monaste-  
riensis

Duplex I classis (Extra Qua-  
drag. cum Octava communi)

Omnia de Communi Con-  
fessoris Pontificis, præter ea  
quæ hic habentur propria.

**In I Vesperis**

**S**i præcesserit die 25 Mar-  
ti Festum Annuntiationis B.  
M. V., II Vespere dicuntur  
de eo cum Commemoratione  
S. Ludgeri, ut infra.

**S**i vero I Vesperæ dicens  
dæ sint integræ de S. Lud-  
gero, Antiphonæ et Capitu-  
lum de Laudibus.

**Hymnus**

**P**räsulem lætis beatum  
Concināmus mēntibus,  
Qui Deum, Deique Natum  
Prædicavit géntibus;  
Rhenus, Albis et Visurgis  
Quas rigant, et Amasis.  
**C**opiosis atque claris  
Editus paréntibus,  
Cuncta Christi lætus aris  
Donat, ac egéntibus:  
Templa fundat, atque  
mundat  
Quinque Jesu fōntibus.

**H**inc avitæ sancta vitæ  
Verba nobis éddidit:  
Et bonōrum vera morum  
Norma nobis exstítit.  
Quisque credit, nec re-  
cédat

A fide, quam trādidit.  
**S**ic ad astra sublevabit  
Nos patērna clāritas;  
Sic avēni liberabit  
Igne Christi cáritas,  
Atque Sancti nos amabit  
Spíritus benignitas.

Amen.

**V.** Elégit eum Dōminus  
sacerdōtem sibi. (**T. P.**)

Allelúja.) **R.** Ad sacrifi-  
candum ei hóstiam laudis.  
(**T. P.** Allelúja.)

**A**d Magnif. Ant. Dedit  
Deus pastóres et doctóres  
ad consummatiōnem Sanc-  
tórum in opus ministérii,  
in ædificatiōnem Córporis  
Christi. (**T. P.** Allelúja.)

**Oratio**

**D**eus, qui hodiérnam  
diem sacratissimam  
nobis in beati Ludgéri,  
Confessoris tui atque Pon-  
tificis, solemnitate tribu-  
isti: concéde propítius; ut,  
qui ejus gaudēmus méritis,  
provocémur exémplis,  
et ejus intercessiōne vén-  
iam et vitam mereámur æ-  
térnam. Per Dōminum.

In Quadragesima fit Com-  
memoratio Feriæ.

**Ad Matutinum**

**I**vit. Christum Pastó-  
rum Príncipem, \* Veníte,  
adorémus. (**T. P.** Allelú-  
ja.)

**Ps. 94** Veníte, exsulté-  
mus.

**Hymnus**

**A**stra, tellus, aér, unda  
Cœtibus psalléntium,  
Obvolúta noctis umbra,  
Dulce dant siléntium:  
Ergo sursum corda cur-  
sum  
Dirigant canéntium.

Nocte lux septentrionis  
Præsul hic sanctissimus  
Usque prædicatiōnis  
Fractus a labóribus,  
Astra scandit, atque pan-  
dit  
Dux piis fidélibus.

Hunc amémus, hunc se-  
quámur  
Per salutis sémitam,  
Ut sequéntes provehámur  
Ad suprémmam pátriam,  
Et prēnnem consequámur  
Morte sancta gloriā.

Christe duro fixe ligno,  
Atque vere mórtuus,  
Mortis hora tu maligno  
Nos ab hoste prótege:  
Mortuósque nos benigno  
Intuere lúmine. Amen.